IV, Markgraf TWolbemar Beftdtige bie Stiftung ved Wltars Exulum in per Petrifiede ju Goln
unb Detbidmet denfelben mit Hebungen in Marfebe und Mittenwalbe,
am 24. Degember 1316.

In nomine domini amen. Nos Woldemaras, dei gracia Brandenburgenlis et Lu-
facie Marchio, publice recognolcimas —, Quod ad honorem dei et ad collaudacionem eius
fanclillime genitricis, dedimus et pura voluntate dopamuos proprietatem Quatuor Manforum in villa
Marckede, et duorum talentorum Brandeburg. denariorum de domo Confulam in Middenwold
percipiendorum, quos et que dominus Johannes et [ui fratres ot dominus Bertholdus et Pe-
trus presbyteri, de Celario dicti, el Margaretha relicta dicta de Clebeloke, apud Echar-
dum de Bardeleue, vafallom nofirom pro Quadraginta et octo marcis brandeburg. argenti com-
parauérunt, ad fundacionem cuoivsdam altaris in parochiali Ecclefia in Colonia [upra Sprewam
per prefentem proprietatis donacionem dotati, ila plane, quod predicti manli et premiffa duo (a-
lenta cum omni iure et viilitate, cum precariis et [leruitiis quibuslibet perpetuo proprietatis titalo
ad predictum allare pertinebunt: renunciantes pure omnibus, que nobis in premillis manfis et ta-

lentis. competunt, ant nobis et noftris beredibus et fuccelloribus competere pollent in futuro. Pres-
" byteri eciam, dictum allare qui officiantur, in omni milfa marchionum Brandeburg, Herrmanni et
Johannis predecellorum noftrorum, et ompium in dicta ciuitate moriencium in pavpertatis exilio, ob
quorum fpecialiter falutarem memoriam ante dictum fundatum eft altare et a quo fuum traxit no-
men, deuote memoriam facient [pecialem. Confules eciam predicte Colonie’ ciuitalis perpetuo ins
patronatus feu prefentacionis facultatem dicti allaris obtinebunt. Vi autem hee propriétatis do-
nacio perpelunm oblineat vigorem, ipfam confirmamus et confirmalam autorizamus per appenfionem
nofiri figilli ad hanc cartam. Actum e datum in Spandow, Anno Domini M®, CCC®. decimo
féptimo, in vigilia nativitatis domini, in prefencia nobilium, Domini Comitis de Ke vernberge,
Conradi de Redere, Droylekini, Matthie de Bredow, militum et aliorum tide dignorum,
Rad) dem Originale ves Geh. Staate-Ardives nady Fidicin's Beitr. 10, 11,

V. Martgraf Sudwig der Roémer verleift 4 Hufen in Grofi-Beeren an den Bitvger Willekim
Rioven in Berlin, welbe friiher cinem Biteger i Mittenwalde, Martin Pojen, gehdrt Hatten
wid ber Lodbter deffelben 3u ifhrer befjern Berheivathing gelaffen waren,
am 7. Mai 1356,

Nouerint etc. Quod nos Ludovicus Romanus elc, Contulimus et prefentibus conferi-
mus difereto vire willekino Rdden, ciui in Berlin, fuifque veris et legitimis heredibus qua-
tuor manlos, in villa magna Berne fitos, eo iure, vilitate, commodo, fructibus et bhoneribus, qui-
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